АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» августа 2023 года №
с.Улёты

Об утверждении перечня мероприятий, в целях финансирования
которых предоставляется субсидия на обеспечение отдельных
мероприятий Плана социального развития центров экономического
роста Забайкальского края

На основании Соглашения № 76646000-1-2019-012 от 10 02 2023
«О предоставлении иного межбюджетного трансферта из бюджета
Забайкальского края бюджету муниципального района «Улётовский район»
на финансовое обеспечение отдельных мероприятий Плана социального
развития центров экономического роста Забайкальского края», заключенного
между министерством жилищно-коммунального хозяйства, энергетики,
цифровизации и связи Забайкальского края (далее-министерство), в лице
и.о. министра ЖКХ, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края
Головинкина А.А и администрацией муниципального района «Улётовский
район», в лице главы муниципального района «Улётовский район»
Синкевича А.И. администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1 Утвердить Перечень мероприятий, в целях финансирования которых
предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету
муниципального района «Улётовский район» на финансовое обеспечение
отдельных мероприятий Плана социального развития центров
экономического роста Забайкальского края, городского поселения
«Дровянинское», согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте администрации муниципального района «Улётовский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность»- «Финансы» -Ьйрз://и1е1оу.75.ги/

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
финансам администрации

.В. Середина).

А.И. Синкевич

Приложение

к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район»

от <«^г» августа 2023 года № Ш

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

в целях финансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района
«Улётовский район» на финансовое обеспечение отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического

роста Забайкальского края

Наименование
мероприятия

Срок
Окон
чания
реали
зации

Код
строк

и

Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб

Всего В том числе средства
федерального бюджета

В том числе средства
бюджета субъекта РФ

В том числе средства местного бюджета

текущий
2023

плановый
период
2024

текущий
2023

плановый
период
2024

текущий
2023

плановый
период
2024

текущий
2023

плановы
й период
2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Субсидия бюджету МР
«Улётовский район» на
финансовое обеспечение
отдельных мероприятий
Плана социального
развития центров
экономического роста
городского поселения
«Дровянинское»

2023 01 6938461,5
3

6938461,53 0,0 0,0

И того 6938461,5
3

6938461,53 0,0 0,0